et contrata....
CXILI

(Museo Civico di Belluno)

Al folio 77v del Codice 412 intitolato dal Pellegrini «Notula.e in
libros Provisionum Magnificae Communitatis Civitatis Belluni a.b
anno 1378 ad 1710 ordinatim et per tempora collectae ac disposi-
tae a Lucio Doglioni, » leggesi sotto ’anno 1490, € come regesto
del libro Z -.«... 12 Novemb. Maestro Jacopo da Montagnana Pittor
dipinse la facciata del Palazzo per ducati duecento e ottanta,
che fano, soldi 124 per ducato, lire mille e settecento e trenta
sei, L. 1736

fol. 127 %;
JQuesta notizia fu fornita dal prof. G. B. Ferracina.]

NICOLO DE MIRETO
CXLI dis
[Biblioteca civica, Documenti Orsato, BP. 1637 c. 6V.]

(1423, lunedi 19 aprile] Mandato magnificorum dominorum
Andreasij Justiniano honorabilis potestatis et Vitalis Mian6 hono-
rabilis capitanei Padue dentur et solvantur... Johanni Rubeo dra-
perio libre nonaginta pro brachiis duodecim panni rosati de
grana donati Johanni Quirino nuncio novi principis et serenissimi
domini domini Francisci Foscari; item libre due magistro Ni-
colao Mireto pictori pro pingendo arma circa vestem datam dicto
Johanni Quirino ; item soldi viginti Monarino sartori pro factura
vestis et caputei ; item libre decem dicto Johanni Quirino, quas
simul cum dicto panno seu veste donat sibi comune Padue pro
congratulatione novi principis antelati....

(Questo documento fu aggiunto dal prof, Lazzarini dopo che era stata stampata
& Zllustrazione),

i
:
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CXLIL
(Arch. civico. — Frammento di protocollo notarile del 1427, c. 19t )

e

MPIIIJXXVII, jndicione quinta, die sabati XV] mensis au-
gusti, Padue in comuni palacio.... honorabilis magister Nicolaus
pictor, quondam ser Antonii de Miretis de contrata Prati vallis,
per gratiam domini nostri Yesu Christi sanus mente et corpore,
timens ab intestato decedere, suum nuncupativum testamentum
in hoc modum facere procuravit. Primo animam suam altissimo
Deo creatori suo humiliter comendavit. Sepulturam sui corporis
elegit et ordinavit apud ecclesiam sancti Nicolai de Padua, super
qua voluit expendi prout melius videbitur suis comissariis infra-
scriptis. Item reliquit quod per comissarios suos infrascriptos
distribuantur libre ducente parvorum in pauperes Christi et loca
pia ad beneplacitum comissariorum suorum quas libras ducentas
habere debet ipse testator jure legati ab heredibus ser Mireti de
Miretis. Jtem reliquit jure institutionis honeste et religiose domine
domine sorori Elene monache in monasterio sancti Benedicti de
Padua sorori ipsius testatoris soldos quinque parvorum, et in
hiis ipsam sibi heredem instituit et ijussit ipsam esse tacitam et
contentam. Jtem reliquit cuilibet suo atinenti venienti ad suces-
sionem bonorum suorum soldos quinque pro quoque, et in hiis
sibi heredes instituit et jussit ipsos fore tacitos et contentos.....
|seguita una carta taglhatal.